[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01.02.2019                                                                             №   79
    О внесении дополнения  в постановление

 главы администрации  от 14.11.2017 № 1151

«Об утверждении Перечней предприятий
 для  отбывания исправительных и обязательных

 работ на территории муниципального

 образования  город Киржач»
В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  дополнения  в постановление  главы администрации Киржач  от 14.11.2017 № 1151 «Об утверждении Перечней предприятий для  отбывания исправительных и обязательных  работ на территории города Киржач»,  добавив в  приложение  № 1 к постановлению  строку следующего содержания:

	Наименование предприятия
	Адрес
предприятия (объекта)
	Ф.И.О., телефон сотрудника предприятия,

ответственного за

взаимодействие с  ФКУ УИИ УФСИН России

по Владимирской области
	Вид и

характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе инвалидами второй и третьей группы  при отсутствии медицинских противопоказаний
	Выделяемое

количество

рабочих

мест

	ООО «Мост Строй Инвест»
	г. Киржач,
ул.Гагарина, д.15
	Струкова Ю.В.
	разнорабочий
	1

	ИП Воробьев
Григорий Викторович
	г. Киржач,
ул.Серегина, д.16,

павильон-6
	Воробьев Г.В.
	разнорабочий
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач.

Глава администрации                                                                 Н.В.Скороспелова